
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 21.03.–
23.03.

IZSTĀDES
•    No 15. marta līdz 23. martam Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, apskatāma
Natālijas  Ņesterkinas  fotoizstāde  “Bezgalīgā  cerība”,  kas  veltīta  bez  vēsts
pazudušajiem Ukrainas karavīriem. Tāpat Pasaules latviešu mākslas centrā joprojām
apskatāma izstāde "Apzināt apli / Squaring the Circle – Gerdai Rozei 100" un Visvalža
Reinholda 100 gadiem veltīta personālizstāde.
•    Līdz 6. aprīlim Ungurmuižā skatāma Marijas Leinas personālizstāde “Nesteidzība”
•    Līdz 18. maijam Cēsu muzeja Izstāžu namā apskatāma Vidzemes Mākslinieku dienu
vizuālās mākslas izstāde "Klimata pārbaude".
•    Svinot Cēsu muzeja 100. gadadienu un iesākot Latvijas kultūras galvaspilsētas
2025 gadu, Cēsu muzejā apskatāma Polijas mākslinieces Lauras Makabresku izstāde
"Mierinājums".
•    Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā
uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei, arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
•     Pētera  Rozenberga  Cēsu  pilsētas  Mākslas  skolā  apskatāma MIKC  NMV Jaņa
Rozentāla Mākslas skolas diplomdarbu izstāde "Sapņi un leģendas".
•    Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās gleznas".  "Dzīvās
gleznas"  ir  unikāls  multimediāls  mākslas  piedzīvojums,  kurā  māksla,  mūzika  un
animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.



•     Cēsu  Centrālās  bibliotēkas  Bērnu  apkalpošanas  nodaļā  apskatāma  Emīlijas
Beļakovas gleznu personālizstāde "Sajūtu pasaule".
•    Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē līdz vasarai apskatāma Latvijas Mākslas
akadēmijas pasniedzējas Kristīnes Rubenes gleznu izstāde "Dārzā".
•     Jaunpiebalgas  pagasta  bibliotēkā  visi  interesenti  aicināti  aplūkot  Tamāras
Gončoronokas enkaustikas gleznu izstādi.
•    Veselavas muižā apskatāma Meldras Bulas gleznu izstāde "Vairāk kā desmit gadi".
Sestdien, 22.martā,  Kosmosa izziņas centrs un Elektrum Energoefektivitātes centrs
aicina uz īpašu pasākumu Zemes stundas ietvaros, lai  kopā aizdomātos par mūsu
ietekmi uz vidi un ilgtspējīgām izvēlēm. Dienas daļā (pkst.10.00-18.00) varēsi izzināt
zinātnes un tehnoloģiju pasauli  interaktīvā ekspozīcijā un diskusijās ar ekspertiem.
Vakara daļā (plkst.20.00-22.00) kopīgi izslēgsim gaismas, lai piedzīvotu, cik nozīmīga ir
enerģijas taupīšana un apzināta rīcība. Plašāk par pasākumu uzzini šeit.

PIEKTDIENA, 21. MARTS
•     Plkst.  10.00-13.00  Priekuļos,  SIA  “Sertifikācijas  un  testēšanas  centrs”  aicina
lauksaimniekus  uz  “Zaļās  lapiņas”  semināru
•    Plkst. 13.00 viesnīcā “Villa Santa”, Cēsīs norisināsies pirmais Latvijas Kultūras
forums, kas pievērsīsies kultūras nozīmei nacionālās valsts pastāvēšanā un drošībā, kā
arī tās ietekmei uz Eiropas ilgtspējīgu attīstību
•    Plkst. 14.00 Priekuļos, Egļu gatvē 9 un Cēsīs, Valmieras ielā 19 notiks Vidzemes
Tehnoloģiju  un  dizaina  tehnikuma,  Priekuļu  tehnikuma,  Jāņmuižas  profesionālās
vidusskolas, Cēsu arodvidusskolas un Ērgļu arodvidusskolas absolventu, skolotāju un
darbinieku salidojums “Turpinājums”
•     Plkst.  17.00  Zaubes  Kultūras  namā  notiks  skolēnu  deju  kolektīvu  sadancis
“Pumpuriem plaukstot”
•    Plkst. 19.00 Kaives kinozālē būs skatāma filma “Vecāku sapulce”

plkst. 19.00 Mārsnēnu Tautas namā aicinām dāmas uz mierpilnu un radošu
vakaru dekupāžas meistarklasē! Šajā nodarbībā būs iespēja veidot skaistu
dekupāžas vāzi saviem pavasara ziediem, izmantojot dažādas tehnikas un
materiālus.

•    plkst. 20.00, Zeit Lielajā zālē, Comedy Latvia komiķis Kaspars Žilins uzstāsies ar
savu pirmo solo stand-up komēdiju “Kauns tevi pazīt”
•    Plkst. 22.00 Fonoklubā Aleksandra Margolina stand Up izrāde “Trilingvāls”.
•    Plkst. 22.00 mākslas telpā “Mala” DJ vakars ar Oriole

SESTDIEN, 22. MARTĀ

plkst. 14.00 aicinām uz Lielās dienas svinēšanu "Kalāčos". Iedziedāsim un
iešūposim pavasari kopā ar folkloras kopu Liepa.

•    plkst. 11.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks Cēsu novada kultūras projekta



“Adīklis – tradicionālais un modernais” nodarbība.
•    plkst. 11.00 Ieriķu dzelzceļa stacijā notiks Ieriķu pavasara kauss zolītē 2025
•    plkst. 11.00 Liepas Kultūras namā viesosies cirks “Ceļojums brīnumos”
•     no  plkst.  11.00  Vienkoču  parka  Kokamatniecības  muzejā  notiks  dažādas
Starptautiskajai pasaules koksnes dienai veltītas aktivitātes
•    plkst. 12.00 Līgatnes Amatu mājā meistardarbnīca “Atspiedumi uz auduma”
•    plkst. 14.00 muzeja apmeklētāju centrā, Pils laukumā 9, publiskā ekskursijas “Cēsu
pilsmuiža un dzīve tajā 19. gadsimtā”
•    plkst. 16.00 Amatas Kultūras centrā notiks muzikāls uzvedums vienā vilcienā “Kurš
nozaga krāsas?”
•    plkst. 16.00 radošajā kvartālā “Zeit”, Līgatnē, dodies pēc Amerikas nacionālajām
garšām un daudzveidīgās mūzikas
•    plkst. 17.00 koncertzālē “Cēsis” īpašs un aizraujošs tautas deju pasākums – Tautas
deju ansambļa Raitais Solis 80 gadu jubilejas koncertus! Šis būs neaizmirstams vakars,
kurā ansamblis apvienos spēkus ar draugu kolektīviem, lai svinētu astoņdesmit gadus
ilgo  ceļu,  kas  veltīts  tautas  dejas  saglabāšanai,  popularizēšanai  un  attīstībai.
Atskatīsimies arī uz kopīgām atmiņām, piedzīvojumiem, sirsnīgiem stāstiem, ko tautas
deju ansamblis ir piedzīvojis savos astoņdesmit gados.
•    plkst. 18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks koncerts “Pavasara harmonija”
•    plkst. 18.00 Stalbes Tautas namā pavasara saulgriežu koncerts ar grupu “Jumis”
•    plkst.  19.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks  erudīcijas  spēle  “Apslēptās
zināšanas”. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit.
•     plkst.  21.00 Cēsīs,  Mākslas telpā “Mala”,  būs aizraujošs notikums akustiskās
mūzikas cienītājiem – šajā vakarā ar soloprogramām uzstāsies trīs ģitāristi Kadonnut
Manner (Somija), Kalle Tikas (Igaunija) un Edgars Rubenis (Latvija)

SVĒTDIEN, 23. MARTĀ
•    plkst. 10.00-15.00 Plācī, pie Straupes pienotavas noritēs mājražotāju tirdziņš
•    plkst. 11.00 Cēsu Sporta kompleksā notiks Latvijas Jaunatnes basketbola līgas
spēle meitenēm (Cēsu PSS – Rīga/Centrs).
•    plkst. 11.00 Ungurmuiža apmeklētājus priecēt ar vēlajām brokastīm
•     plkst.  12.00  Ruckas  muiža  aicina  bērnus  uz  interaktīvu  picu  gatavošanas
piedzīvojumu
•    plkst. 13.00 un plkst. 16.00 koncertzālē “Cēsis” Ivo Fomina koncerts “Vēl viens
pagrieziens”
•    plkst. 14.00 Priekuļu Kultūras namā aicinām uz dāmu deju grupas “Mežrozīte” un
draugu koncertu
•     plkst.  14.30  Cēsu  Sporta  kompleksā  norisināsies  Maxibasket  basketbola
čempionāta spēle sievietēm (Cēsis vieno-Augšdaugava)
•    plkst. 15.00 Nītaures Kultūras namā notiks Inčukalna amatierteātra muzikālā izrāde
“Atsauces” pēc Leona Brieža romāna “Vilcene un atraitnis” un “Asinīs krāsotās ilgas”
motīviem
•    plkst. 15.00 Mākslas telpā “Mala” notiks polskas deju meistarklase un nikelharpas
koncerts



•    plkst. 15.00 radošais kvartāls “Zeit” ielūdz uz fantastisku klātbūtnes piedzīvojumu
ar trīs klavierēm un trīs pianistiem. Klavieru TRIO – Gints Žilinskis, Matīss Žilinskis,
Romāns Vendiņš
•    plkst. 16.00 Cēsu Sporta kompleksā notiks Latvijas Reģionālās basketbola līgas
spēle vīriešiem (BK Cēsis/Cēsu PSS-BK Ods).

 

 


